[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
年　　　月　　　日

永平寺町長　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町移住定住促進に向けた空き家解体及び撤去事業補助金交付申請書

永平寺町移住定住促進に向けた空き家解体及び撤去事業補助金の交付を受けたいので、永平寺町移住定住促進に向けた空き家解体及び撤去事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	空き家等の所有者
	住所
氏名

	空き家等の所在地
	永平寺町

	対象空き家
（どちらかに〇）
	老朽空き家　　　　　準老朽空き家

	解体等の事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請額の算出
	補助対象経費　　　　　　　　円×1/3＝　　　　　　円
　　（申請額の限度額：50万円もしくは30万円）

【添付書類】　（１）当該土地の登記事項証明書
　　　　　　　（２）永平寺町空き家等解体及び撤去事業補助金額確定通知書の写し
　　　　　 　 （３) その他町長が必要と認める書類等